МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

П Р И К А З

  10.01.2024 года                                                                                                 № ш7-13-5/4

г. Сургут

Об утверждении графика оценочных

процедур на второе полугодие 2023/24

учебного года

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» с учетом письма Минпросвещения,

Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК-228/03, 01-169/08-01 в целях минимизации нагрузки

на обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график оценочных процедур на второе полугодие 2023/24

учебного года (приложение).

2. Обеспечить реализацию графика оценочных процедур педагогам-
предметникам.

3. Разместить ответственному за подготовку, обновление и размещение
информации на официальном сайте МБОУ СОШ № 7 – Туровой Л.А. в срок до

12.01.2024 утвержденный график оценочных процедур на второе полугодие
2023/24 учебного года на официальном сайте школы – в подразделе «Документы»

раздела «Сведения об образовательной организации».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора

по учебно-воспитательной работе Канюкову Т.И., Гончарук И.В.

Директор

Т.И. Канюкова

8(3462)50-07-08

Подписано электронной подписью

Сертификат:
009EB3864DB1EBE7EFBFE2B795054AC701
Владелец:
 Путинцева  Маргарита Вячеславовна
Действителен: 05.05.2023 с по 28.07.2024

      М.В. Путинцева